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Puolustusministeriö  

Puolustusministeriön lausuntopyyntö diaarinumero: VN/2080/2021 

 
 

Lausunto koskien luonnosta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 

vaarallisten aineiden kuljetuksesta Puolustusvoimissa ja 

Rajavartiolaitoksessa ja siihen liittyviksi laeiksi 

 

 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto kiittää mahdollisuudesta lausua 

Puolustusvoimien ja Rajavartiolaitoksen vaarallisten aineiden 

kuljetusta koskevassa lainsäädäntövalmistelussa.  

 

Lausunto  

 

Lausuttavana oleva säädöskokonaisuus on hyvin laadittu ja 

tarpeellinen täydennys 1.9.2023 voimaan tulevalle siviiliVAK-laille.  

 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto näkee erittäin hyvänä tilapäisen 

säilytyksen periaatteiden huomioimisen siviiliVAK-lain mukaisesti. 

Tämä edistää valvontaviranomaisten yhdenmukaista tulkintaa 

tilapäisen säilytyksen osalta sekä tilapäisen säilytyksen turvallisuutta. 

 

Tärkeäksi koetaan lisäksi pelastustoimea ja pelastusviranomaista 

koskevat maininnat sekä pelastustoimen ja Puolustusvoimien 

yhteistyötä koskevat kohdat PV:n VAK-laissa ja sitä täydentävässä 

asetuksessa. Nämä seikat parantavat entisestään yhteistoimintaa 

sekä edesauttavat nopeaa, tehokasta ja turvallista pelastustoimintaa. 

Esimerkkeinä mainittakoon vaaratiedon merkitseminen, 

tiedonsaantioikeus onnettomuustilanteessa, pelastussuunnitelmaa 

koskeva yhteistyö sekä pelastusviranomaisen esteetön pääsy 

tilapäisen kuljetuksen paikalle.  

http://www.avi.fi/
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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on lisäksi samaa mieltä 

sisäministeriön pelastusosaston lausunnon kanssa siitä, että ulkoisen 

pelastussuunnitelman velvoitteen tulee koskea myös merivoimien 

sotasatamia, Puolustusvoimien käytössä tai osakäytössä olevia 

satama-alueita sekä sotilaslentopaikkoja, joista tulee laatia 

lausuttavana olevien säädösten mukainen turvallisuusselvitys. Tämä 

edellyttää muutosta pelastuslakiin, mikä tulisi lausuttavana olevissa 

säädöksissä huomioida liitelain muutoksena.    

 

 

 

 Apulaisjohtaja 

 

Esa-Pentti Lukkarinen 

 

 

 Pelastusylitarkastaja 

 

Pauliina Kopra  

 

   

  

 


